РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 25.10.2011 г. № 46
Об  избрании  заместителя                                                                                                   председателя  совета  депутатов

муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
              На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Сертолово,  решения совета депутатов от 25.04.2006 г. №42 «Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования Сертолово Ленинградской области», совет депутатов  принял

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать заместителем председателя совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области депутата Гайдаша Николай Семёновича  на непостоянной основе.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов МО Сертолово от 29.03.2007 г. №21 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Сертолово Ленинградской области».

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Петербуржский рубеж».
Глава муниципального

образования                                                                                                  А.П.Верниковский